, CAP 21053
CITTA DI CASTELLANZA THL. 0331526111

PROVINCIA DI VARESE CF 00252280128 |

W
101 ,‘DETERMINAZIONE DI SVINCOLO
N. Marcp. 07 B, 9077
OGGETTO: OPERE DI URBANIZZAZIONE IN ESECUZIONE CONVENZIONE
URBANISTICA REP. 2321/104 DEL 25/05/2004 E S.M.IL. (ESSELUNGA S.P.A)):

SVINCOLO POLIZZA N. 920B5377 ZURICH INSURANCE PLC PER RIPRISTINI /
RIFACIMENTI PARZIALL

SETTORE N. 9
Ufficio/Servizio: OPERE PUBBLIEHE
CAPITOLO: / e IMPEGNO: / _~  DELBILANCIO /

o
/ 482{ . _
Data Qé/ﬁ %‘ Il Responsabile del Procedimento Firma __{F.to Geom.Luca Croce .

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA
CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

e,

i

o | Fom
Data ig@}ét% Il Responsabile del Settore Firma _F-to Arch. Silvano Ferrargg; &

I ¢ 4
ELHLEY
PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO~2.-+
FINANZIARIO

[] Rilascia patete favorevole in ordine alla regolaritd contabile;

[] Rilascia il visto attestante la copettura finanziaria,
[] Vista ladisponibiliti di pagamento;

[1 Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;
D
Castellanza, m éﬁj 3? '
IL RESPONSABILE DEL_ SETTORKE ECONOM

O FINANZIARIO

iﬂlf.to Rag.Cristina Bagatti#
L
’. : o
: N T
L'originale del documento e depositato presso I'UfflCl‘a“S;é%fé'tqerla Generale



chirivi
Typewriter
F.to Geom.Luca Croce

chirivi
Typewriter
F.to Arch. Silvano Ferraro

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE n. 09 — TECNICO/OPERE PUBBLICHE

OGGETTO: OPERE DI URBANIZZAZIONE IN ESECUZIONE CONVENZIONE
URBANISTICA REP. 2321/104 DEL 25/05/2004 E S.M.I. (ESSELUNGA S.P.A):
SVINCOLO POLIZZA N. 920B5377 ZURICH INSURANCE PLC PER RIPRISTINI /
RIFACIMENTI PARZIALL

IL. SOTTOSCRITTO ARCH. SI1.VANO FERRARO, RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la determinazione n. 454 del 5/06/2014, con la quale venne approvato il certificato di
collaudo delle opere di urbanizzazione eseguite dall’attuatore ESSELUNGA S.P.A., in esecuzione della
Convenzione Urbanistica rep. 2321/104 del 25/05/2004, a rogito del Segretario Comunale, e
successive integraziont:

- Rep. n. 2594/118, registrato a Busto Arsizio il 2.12.2005 al n. 1343 serie 2, a rogito del

Segretario Comunale

- Rep. 168060/17206 del 9/04/2008, a rogito Notaio Giovanni Ripamonti;
ed inoltre venne disposto lo svincolo delle garanzie fideiussorie ammontanti a complessivi €
3.330.338,50;

DATO ATTO che con la stessa determinazione venne accettata, in sostituzione delle garanzie di cui
sopra, la polizza fideiussoria n. 920B5377 rilasciata da ZURICH INSURANCE PLC, per P'importo di €
200.000,00, avente validita sino al 24/02/2015 (all. B), a garanzia del completamento delle opere
concordate in sede di collaudo e richiamate in premessa ¢ nella polizza stessa;

DATO ATTO che le opere oggetto di garanzia, consistenti nel rifacimento di alcune superfici in
conglomerato bituminoso carrabili deteriorate e nella sistemazione di un tratto di pista ciclopedonale di
citca 4 metri lineari con superficie in conglomerato e sottofondo in cls rimossa per interventi
sottosuolo nei pressi della rotatotia tra viale Piemonte e viale Borri;

DATO ATTO che nei termini di validita della garanzia sono stati eseguiti gli interventi oggetto

della stessa e che non sono intervenute contestazioni tra le Partt o da parte di Terzi per smistri o

mnadempienze;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 53 del 12.04.2017 con cui st approva il

PEG per lesetcizio 2017 e si individuavano 1 responsabili della gestione dei capitoli di spesa del

Bilancio 2017;

VISTI:

- Tart. 107 (funzioni e tesponsabilitd della ditigenza) del D.Lgs. 267/2000;

- Part. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento
generale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1) di dispotre lo svincolo della polizza fidetussoria n. 920B5377 rilasciata da ZURICH
INSURANCE PLC, per I'mporto di € 200.000,00, a garanzia del completamento delle opere
concordate in sede di collaudo, come sopra richiamate e declinate nella polizza stessa;

2) di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle
Determinazioni del Settore Affari Generali;

3) diinoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per Papposizione dei
pareti di competenza e la registrazione dello svincolo di cui al presente atto nelle scritture
dell’'Ente.




{VEYTORE AFEARI GENERAI_J]

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

1011
ALN. INDATA
II. RESPONSABII . DEL SE#TGR [FFART GENERALI
JF .to Dr.ssa M. Beatrice Colomba
I . o |
. ] E‘v i E.‘”x
Castellanza, li _ i 9 Uik

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

ﬁm sensi dell’art. 124 del D. Lgs . 267 /2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi timatra fino

IL MESSO COMUNAﬁé/

‘|:_1'071GUId0 Grimoldi

al giorno / 4 “”"““ "f‘



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




